（様式１）

  年  月  日

浦安市長       様

所在地
名 称
代表者
（連絡責任者の氏名及び電話番号）

浦安市まちづくりアドバイザー派遣申請書

まちづくりアドバイザーの派遣を受けたいので、次のとおり申請します。

アドバイザーに依頼
す る 業 務 の 概 要

派遣を希望するまちづ

くりアドバイザー

※特に希望のない場合は記入しなくて結構です。

参 加 予 定 人 数

派 遣 希 望 日 時

会 場

※会場については、申請者でご準備ください。

希望アドバイスの具体的内容（現状及び課題を含む。）

※裏面に続く。→

※まちづくりアドバイザーの派遣申請をするに当たって参考となる資料があれば添

付してください。

備 考

※次の書類を添付してください。
□団体の規約又はこれにかわるもの
□団体の構成員名簿